7. *Copiosè dicitur: sunt.* ER à Lambino. communis in lectio, *copiosè dicitur*, quomodo & Pall. quinque nam primus nosse hoc communis est: habetque tantum; *est autem potius modus sunt.*
 8. *Et hinc quæ sunt.* Pal. pr. & Scalig. *Et hinc quæ sunt.* mox verò audient vocales. non agros cont, ubi vulgo est; *Et si quæ etiam contra naturam.* Et quam & objicit Lamb. nus.
 9. *Id ad primum rectè: si me dicitur.* Est à Pal. pr. à quo non recedunt alii, quæ quod appropinquo; quomodo & Vict. ed. nam Lamb. niana, *appropinquo dicitur.*
 10. *Et definitione explicetur.* Non admodum displicet scriptura Palatinæ pr. *expl. ca.*
 11. *Et nota dicitur: fides est.* Reconcilius coss; *bonorum*; sed alterum est in Victoriana, habetque Palatinæ. note sollicito. at Scaliger in eodem libro *præterea non tenet, nisi si saltem est.*
 12. *Omnesque hæc sunt generæ naturæ.* Pal. pr. non habet illud hæc, pe-

nites enim erasum est à manu emendatrice.

7. *Quam ad ipsi sceleris quovis velit.* Satisfacit judicio meo magis quod est in Pal. pr. sed quare quomodo adipiscit.

8. *Qui morantur.* à Lambino; *qui morantur.* sed melior Pall. *quomodo morantur*; nisi maius cum eodem Scaligerano, quomodo abstrahatur: quod veritas videtur; utique cum mox præferant Pall. omnes *versantur*; non *versantur*.

9. *Quam in sermo in ore habet.* Si fides Palatino primo, vox *habet* sporica est, adjecta à sciolo, supplendæ sententiæ.

10. *Præter si turp. non ipsum per se fug. statuerimus.* Ita aliquot Pall. neque longe alter quidam, quos consuluit Lambinus. vulgatis *præterea* etc. *statuerimus*.

11. *Distinuit quæ dicitur sit.* Non minus rectè Palatinus pr. *honestum est*.

pluris estimari: alia, diuturnitate. itaque consentaneum est his, quae dicta sunt, ratione illorum, qui illum bonorum finem, quod appellamus extremum, quod ultimum, & crescere patent posse, iisdem placere, esse alium alio etiam sapienterem, itemque alium magis alio vel peccare, vel recte facere, quod nobis non licet dicere: qui crescere bonorum finem non putamus. ut enim qui *DE MARKS* sunt in aqua, nihilo magis respirare possunt, si non longe abfunt à lummo, ut jam, jamque possint emergere, quam si etiam tum essent in profundo: nec catulus ille, qui jam appropinquat, ut videat, plus spernit, quam is qui modo est natus: & ita qui *PROCESSIT* aliquantum ad virtutis aditum, nihilominus in miseria est, quam ille, qui nihil processit. Hæc mirabilia videri intelligit. sed cum certè superiora firma, ac vera sint, his autem ea consentanea, & consequentia; ne de eorum quidem veritate est dubitandum. sed quamquam negent, nec virtutes, nec vicia crescere: attamen utrumque eorum fundi quodammodo, & quasi dilatare putant. *DIUITIAS* autem Diogenes cenet non eam modo vim habere, ut quasi duces sint ad voluptatiam, & ad valetudinem bonam, sed etiam ut ea contineant: non idem facere eas in virtute, neque in ceteris artibus, ad quas esse dux pecunia potest, conturere autem non potest. itaque si voluptas, aut si bona valetudo sit in bonis, divitias quoque in bonis esse ponendas: at, si sapientia bonum sit, non legi, ut etiam divitias bonum esse dicamus: nec ab ulla re, quæ non sit in bonis, id quod sit in bonis, contrariari potest, ob eamque causam, quia cogitationes, comprehensionesque rerum, è quibus efficiuntur artes, appositionem movent; cum divitiæ non sint in bonis, nulla ars divitiis contineri potest. quod si de artibus concedamus, virtutis tamen non sit eadem ratio, propterea quod hæc plurimæ commendationis, & exercitationis, indigeat; quod idem in artibus non sit: & quod virtus subtilitatem, firmitatem, constantiam totius vite complectatur, nec eadem hæc in artibus esse videamus. Deinceps explicat differentiam rerum: quam si non ullam esse diceremus, confunderet omnis vita, ut ab Aristotele; nec ullum sapientie munus, aut opus inveniretur, cum inter res eas, quæ ad vitam degendam pertinerent, nihil omnino interesset, neque ullum delectum adhiberi oportere. itaque cum esset satis constitutum, id solum esse bonum, quod esset honestum, & id malum solum, quod turpe; & tum inter hæc, & illa, quæ nihil valerent ad beatè vivere vivendum, aliquid tamen, quo differrent, esse voluerunt, ut essent eorum alia estimabilia, alia contra, alia neutrum. quæ autem estimanda essent, eorum in aliis satis esse causæ, quam obrem quibusdam anteponebantur, ut in valetudine, ut in integritate sensuum, ut in doloris vacuitate; ut gloriæ, divitiarum, similibus rebus; & alia autem non esse ejusmodi itemque eorum, quæ nulæ estimatione digna essent, partim satis habere causæ, quam obrem rejicerentur, ut dolorem, morbum, sensuum amissionem, paupertatem; igno-